
UCHWAŁA NR XXXIII/232/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje Boisko – 
Orlik 2012” w Lutomiersku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – 
Orlik 2012” usytuowanego przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Lutomiersku, zwany 
dalej "Regulaminem" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lutomiersku, a także wywieszeniu na obiekcie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: 9A22E248-B3E1-4510-8D47-F087B0047128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIII/232/13 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 18 lutego 2013 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO  
„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” W LUTOMIERSKU  

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego. 

§ 2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

§ 3. Właścicielem kompleksu boisk sportowych jest Gmina Lutomiersk. 

§ 4. Administratorem zespołu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” jest Dyrektor 
Gimnazjum im. Leszka Czarnego w Lutomiersku. 

§ 5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

§ 6. Kompleks boisk sportowych czynny jest przez cały tydzień w godzinach ustalonych 
według harmonogramu zatwierdzonego przez Wójta Gminy Lutomiersk. 

§ 7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk 
decyduje animator sportu (osoba organizująca i prowadząca zajęcia sportowe na wszystkich, 
oddanych do użytku obiektach "Moje Boisko - Orlik 2012"). W trakcie przeprowadzania 
remontów lub konserwacji boisk, animator lub zarządzający może zawiesić korzystanie 
z obiektu. 

§ 8. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u animatora z tym, że 
pierwszeństwo rezerwacji mają osoby wg poniższych zasad: 

1) grupy dzieci i młodzieży, którzy są mieszkańcami Gminy Lutomiersk, rezerwacji 
dokonuje rodzic lub pełnoletni opiekun; 

2) grupy zorganizowane z terenu Gminy Lutomiersk, rezerwacji dokonuje trener, instruktor 
sportu, nauczyciel, opiekun grupy, itp. 

§ 9. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru 
użytkowników prowadzonego przez animatora. 

§ 10. Zajęcia sportowe odbywające się po godzinach nauki szkolnej koordynuje pełniący 
dyżur animator. 

§ 11. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

§ 12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego 
i obuwia sportowego z zastrzeżeniem § 13 pkt. 2 (na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie 
z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego). 

§ 13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie 
z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) korzystania z boisk bez zgody animatora; 
2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 
3) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, 

takich jak rower, motorower, deskorolka, rolki itp.; 
4) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 
5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

Id: 9A22E248-B3E1-4510-8D47-F087B0047128. Podpisany Strona 2



6) palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz zażywania środków psychoaktywnych; 
7) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych oraz metalowych; 
8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 
9) wprowadzania zwierząt; 
10) wstępu osobom pod wpływem alkoholu lub środków psychoaktywnych. 

§ 14. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boisk odpowiedzialność materialną 
ponoszą osoby korzystające. 

§ 15. Animator, w zależności od sytuacji ma prawo: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju; 
2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 
3) nakazać opuszczenie terenu boiska; 
4) zakazać dalszych wstępów na kompleks informując o tym fakcie administratora obiektu; 
5) wezwać policję. 

§ 16. Klucz do szatni na czas treningu otrzymuje osoba odpowiedzialna za drużynę, co 
potwierdza podpisem złożonym w rejestrze. Osoba pobierająca klucze odpowiada za 
przedmioty pozostawione w szatni. 

§ 17. Trener, opiekun grupy odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach oraz 
pomieszczeniach sanitarnych po każdych zajęciach. 

§ 18. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do 
administratora obiektu. 

§ 19. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian godzin 
i harmonogramu udostępniania obiektu. 

§ 20. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania 
niniejszego regulaminu, przepisów ppoż. i bhp, a w szczególności uwag animatora. 

§ 21. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać trenerowi, 
opiekunowi i animatorowi. 

§ 22. W przypadku konieczności wezwania służb porządkowych lub ratowniczych należy 
korzystać z następujących numerów telefonów: 

1) Pogotowie Ratunkowe – 999; 
2) Straż Pożarna – 998; 
3) Policja – 997; 
4) tel. alarmowy - 112. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: 9A22E248-B3E1-4510-8D47-F087B0047128. Podpisany Strona 3




